*Memorias de João da Guarda, Compilador deste Livro, Raçoeiro da Sé do Porto, que diz extra-
bidas de Livros antiquissimos de Cabido.*

D. Hugo 1.^o Bispo do Porto hum maravidí por seu anniversario pela Igreja de S. Pedro de Siismondi, sua Camara, que se faz 7.^o Id. Sept.

D. Pedro Babaldiz, 3.^o Bispo, outro maravidi pela de S. João de Ver, sua Camera, cujo Padroado, e Couto tinha adquirido: e deixou mais ao Cabido huma herdade em Lafões para pitança no dia em que se cantar na Mis-
sa,

sa, Misericordia Domini (2.^a Domingo depois de Pasccha). Anniversario a 3 das Cal. de Junho.

D. Pedro Pitois, 2.^o do nome, e 4.^o na serie, outro pela Camera de S. Pedro da Cova: anniversario a 14 das Cal. de Outubro.

D. Pedro Senior, 3.^o do nome, e 5.^o na serie, outro pela Camera de Santa Maria de Ulvar: anniversario a 15 das Cal. de Setembro.

D. João Peculiar, 2.^o na serie, outro pela Igreja de Santo Thyrso de Magneto: anniversario *pridie Cal. Septembr.*

Er. 1166. (1)

Doação do Bispo D. Pedro 3.^o ao seu Cabido, de huma herdade em Campanham, com obrigação, que no dia do anniversario dos seus Antecessores, e do seu Obi-
to, celebrem perante o Altar de N. Sr., e fação devota
oração por elles, e por si: escolhendo o Cabido quem
administre dos seus membros, e lhe responda annualmen-
te dos fructos.

Fol. 102.

Sem data. A Rubrica o diz falecido a 6 dos Id.
de Nov. Er. 1223.

Testamento do Bispo Fernam Miz....

Mando Portucalensi Ecclesie Decreta mea; et Insti-
tuciones, et Authenticam, et Novelam sicut sunt in uno
volumine, et Summam Decretorum et Institucionum, et

Co-

(1) Ou he Pedro 1.^o Rabaldiz, 3.^o na serie; ou sendo Pedro 3.^o Se-
nior, 5.^o na serie dos Bispos, deve ser a data Er. 1396, e o X della as-
pado.

Codicis in alio volumine... tres pectinés aburneads, et facer genes... duo patia candelabrorum de aliis uoges... mulam meam pauvanam, et azemulam pauvanam, et equum illum qui fuit de regua, super quo habui concusiam cum Abbaté de Tarauca... territorium meum... Electulum meum de carraria, cum culcitro et palvinari ab scutellis meas eneas, et cultellos de mensa... almozelya ex una parte cardenæ et ex alia viridi... vobis portorū meum de serico ad opus Canonicorum defunctorum... ut in obitu eorum cooperiantur de eos usque ad sepulturam... mando operi ejusdem Ecclesie sarracenum meum, qui fuit de D. Godo... azemulam meam sartianam... octo cubitos de ysumbruno, et mantellum meum de brunofa cum orlatura de cembelino... mando sarracenam quam comparavi... Bracharensi Ecclesie Codicem meum et Digestum vetus et novum in tres partes, et Insfortiato, et Psalterium glusatum... cum essem Decanus... Hospitale de Iherusalem in manu Prioris Petri Mauri... heremite de Bendoma... mando Cardinali medietatem equi quehi habet. Mando quod Sarracenus meus, quem vocant Petrum Fernandi quod fiat Christianus et liber, et hoc fiat per manus Bracharensis Decani... Sarracenus meus, qui fuit de Petro Hellas vendatur... vas argenteum Bracharensi Refectorio, secundum tenorem et let gem aliorum sciphorum... Monasterio S. Cosme... de pane quinque modios ponti de Dorio... de Cervas, de D. Gonçima, et de domo Cemario... mando corium illud, et panum transmarinam... pellem meam de pressero... mantellum meum de ensagio sci (sine?) pellibus, mantellum meum de ensagio cum pellibus... sagiam meam clausam de burneta... sagiam meam apertam... fustanice meum... superpellicium meum deauratum... de casinis meis magnis matto... albergate nove de Portulov leprosis qui sunt de utraque parte... duo scippi mei argentei et quinque coelaria argentea, et tres solidi numerorum, et anuli mei aurei (Está incompleta).